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Kulturfonden är stiftad av Arbetets Vänner Huvudföreningen rf år 1953 och den tillhör och förvaltas av 
Understödsstiftelsen för Arbetets Vänner Huvudföreningen sr. 

Varje år delar Understödsstiftelsen ut stipendier ur Kulturfonden. Stipendierna utlyses i månadsskiftet 
augusti/september genom en annons i Hufvudstadsbladet och en kungörelse på stiftelsens webbplats. 
Stiftelsens styrelse fattar stipendiebesluten i november utgående från en evaluering av ansökningarna gjord 
av Kulturfondens delegation, som består av stiftelsens fem styrelsemedlemmar och sex medlemmar utsedda 
av styrelsen för Arbetets Vänner Huvudföreningen. Stipendiebesluten publiceras på stiftelsens webbplats i 
slutet av november. Stipendierna utbetalas i december. 

Redogörelse baserar sig på bokslutet 2022 och beslut tagna av stiftelsens styrelse år 2023. 

Kulturfondens kapital per 31.12.2022 var 3,7 M€ av vilket 82 % var i aktier och 18 % i ränteinstrument enligt 
marknadsvärdet.  

Det årliga utdelbara beloppet fastställs från värdepapperens direktavkastning efter att stadgeenliga 
överföringar till kapitalet har gjorts och förvaltningskostnaderna har beaktats. Direktavkastningen efter 
överföringarna och förvaltningskostnaderna var 113 700 € utgående från bokslutet 2022. Inför evalueringen 
av ansökningarna, beslöt stiftelsens styrelse att avsätta 120 000 € från det utdelbara beloppet till fondens 
stipendieutdelning år 2023 genom att allokera till utdelning det utdelbara beloppet på 113 700 € och 6 300 € 
från reserven. 

Utgående från delegationens evaluering av ansökningarna, beslöt stiftelsens styrelse att bevilja stipendier åt 
78 projekt på totalt 119 685 €. En förteckning över stipendiaterna och beviljade belopp finns på stiftelsens 
webbplats www.understodsstiftelsen.fi.  

Bokslutet 2023, det utdelbara beloppet 2024 och beloppet som avsätts för utdelning 2024 fastställs på 
stiftelsens årsmöte i maj 2024. 

Kulturfondens ekonomiska ställning är stabil och baserar sig på en långsiktig, försiktig och väldiversifierad 
placeringsportfölj. Stiftelsen agerar så, att det även finns möjlighet till utdelning av stipendier i sämre tider 
eftersom direktavkastningen fluktuerar. 
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